【大连港集团（锦州）辽西港口投资开发有限公司】（义务人）：

根据锦州银行股份有限公司与中国工商银行股份有限公司签订《收购承
接协议》及相关合同，【锦州银行股份有限公司凌云支行】（原权利人）已将贵
方签订的下表所列业务合同项下的全部权利依法转让给中国工商银行股份
有限公司锦州分行（新权利人），原合同内容不变。请贵方立即向中国工商银
行股份有限公司锦州分行履行上述合同项下的全部义务。

【锦州银行股份有限公司凌云支行】（原权利人）对贵方截至【2024】年
【12】月【31】日（含该日）应收未收委托贷款手续费本金余额折合人民币大写
【伍仟玖佰伍拾陆元柒角】，小写【5956.70】元。
具体详见以下所列明细表（单位为元）：

请贵方收到本通知即日起，将上述合同项下全部应付的委托贷款手续费
及违约金等款项（具体以合同约定为准）支付至中国工商银行股份有限公司
锦州分行认可的收款账户，账户信息如下：

账户名称：【对公委托贷款收入】；账号：【0708812911500822254】；开户行：
【中国工商银行股份有限公司锦州凌云支行】

中国工商银行股份有限公司锦州分行联系方式如下：联系地址：【辽宁省
锦州市凌河区解放路五段24甲】

本通知一式叁份，请贵方于5日内签字（债务人为自然人）或盖章（债务人为